重庆市医学会
关于举办 2014年胸心外科学学术年会的通知

各医疗机构：

由重庆市医学会主办，重庆市医学会胸心外科学专业委员会和重庆医科大

学附属第一医院胸心外科承办的 2014 年胸心外科学学术年会（项目编号：

2014-01-006）定于 2015 年 1 月 23-25 日在重庆璧山举办。现将有关事宜通知

如下：

一、会议内容

（一）市医学会胸心外科学专委会第五届委员会全体委员会议（23 日 17：

00时）；

（二）年会内容（详细会议日程请登录重庆市医学会网站查询）。

二、会议时间

2015年 1月 23日-25日；23日 15：00-18：00时报到，25日撤离。

三、会议地点

重庆璧山民生酒店（璧山区青杠街道白云大道 978 号，成渝高速青杠出口

往璧山方向 1公里处，电话：81677777）。

四、参会人员

各医疗机构从事胸心外科及其相关专业人员。

五、其他事项

（一）会议注册费：400元/人。差旅费自理，回单位报销。

（二）学分授予：注册参加会议者授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分陆

分；EBUS－TBNA的临床运用（项目编号：2014-02-314）授予继续医学教育学分

肆分。

（三）联系人

重医大附一院胸外科  葛明建（专委会秘书）  电话：13101312898；邓  静

（科秘书）  电话：89011132、13272712227，邮箱：2468560929@qq.com；

重庆市医学会  姚青甫  电话：63608238。

特别提醒：请大会讲者务必按规定时间准备好幻灯，报到注册时交于会务

组。报名回执请见本通知背面。

                                                重庆市医学会

                                               2015年 1月 13日

参会回执

工作单位

联系地址  邮  编

联系人及电话  参会人数

是否住宿 1.住宿（       ）         2.不住宿（       ）

姓  名 性别 年龄 职务 职称

注：可电话、短信、邮件回执；联系人：葛明建，邓  静。